兰州财经大学关于印发
《本科人才培养方案（2021 版）》的通知

各院（部、中心）、各单位，机关各部门：

《兰州财经大学本科人才培养方案（2021版）》经 2022年 3

月 23日校长办公会议研究通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：兰州财经大学本科人才培养方案（2021版）

                   兰州财经大学（章）

                             2022年 4月 26日

兰州财经大学文件

兰财大校发〔2022〕64号

抄送：各党委（党总支、直属党支部），党委各部门。

兰州财经大学学校办公室                   2022年 4月 26日印发

	文号
	标题
	主送
	Content
	发文日期